

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
BAPTŲ SENIŪNIJA**

SENIŪNAIČIŲ SUEIGŲ PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 13 d. Nr. P-5

Babtai

Posėdis įvyko nuotoliniu apklausos būdu susirašinėjant elektroniniais laiškais 2023 m. rugsėjo 13 d.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Lužaitis.

Posėdžio sekretorė – Babtų seniūnijos specialistė Lina Lideikienė.

Dalyvauja seniūnaičiai: Jonas Lužaitis, Egidijus Gasiūnas, Diana Vaičiūnienė, Mykolas Kolupaila, Andrius Golubovas, Tomas Rozenbergas, Vida Majauskienė, Raimondas Beiga, Dovilė Aniulienė, Dainius Kaminskas, Povilas Grigaitis, Loreta Kondrotienė, Aida Vaškienė, Lina Kutulienė, Marijus Lekavičius, Danielius Grigonos, Vytautas Radzevičius.

SVARSTOMI KLAUSIMAI:

1. Dėl 2024-2026 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.
2. Dėl Industrijos Parko g. Sitkūnų k. įtraukimo į remonto darbus prie kurių ne mažiau 50 proc. prisideda juridiniai asmenys.

Babtų seniūno pavaduotoja Aida Ragelienė informavo seniūnaičius, jog sueiga organizuojama nuotoliniu apklausos būdu, seniūnaičiams išsiunčiant svarstytinus klausimus elektroniniu paštu. Seniūnaičiai kvieisti balsuoti el. laiškais.

- 1. SVARSTYTA.** Dėl 2024-2026 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.

2023-08-23 vykusioje seniūnaičių sueigoje buvo praleistas svarbus klausimas - planuojamų remontuoti kelių ir gatvių prioritetinės eilės svarstymas. Vadovaujantis Kauno kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms projektuoti, tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo Tvarkos aprašu patvirtintu 2022-02-24 Tarybos sprendimu Nr. TS-95 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms projektuoti, tiesti, taisyti (rekonstruoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ iki 2023-09-15 Kauno rajono savivaldybės Kelių ir transporto skyriui reikia pateikti sąrašus apie vietinės reikšmės kelių ir gatvių tvarkymo eiliškumą ir prioritetines eiles 2024-2026 m.

BALSAVO: „už“ – 16, „prieš“ – 1; „susilaikė“ – 0.

NUTARTA pritarti 2024-2026 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašui (pridedama).

2. **SVARSTYTA.** Dėl Industrijos Parko g., Sitkūnų k., Babtų sen. įtraukimo į remonto darbus prie kurių ne mažiau 50 proc. prisideda juridiniai asmenys.

Babtų seniūnijos pavaduotoja A. R. informavo seniūnaičius, jog gautas UAB „Kauno Kelių statyba“ prašymas dėl Industrijos Parko g. įtraukimo į asfaltuojamų kelių (gatvių) sąrašą, prie kurių ne mažiau 50 proc. prisideda juridiniai asmenys.

BALSAVO: „už“ – 12, „prieš“ – 1; „susilaikė“ – 4.

NUTARTA pritarti UAB „Kauno kelių statyba“ pateiktam prašymui ir įtraukti Industrijos Parko g. Sitkūnų k. prie remonto darbų, prie kurių ne mažiau 50 proc. prisideda juridiniai asmenys.

Pirmininkas

Jonas Lužaitis

Sekretorė

Lina Lideikienė